様式第１号（第６条関係）

年  月  日

米 原 市 長  様

米原市次世代自動車導入促進補助金交付申請書兼請求書

次のとおり標記補助金の交付を受けたいので、米原市次世代自動車導入促進補助金交付要綱

第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請者情報

郵便番号   -   住所

フリガナ

氏名                       ○印

電話番号   -   -

２ 申請要件等の確認

□ 私は、以下の申請要件等の内容を確認し、了承しました。

米原市次世代自動車導入促進事業補助金交付要綱の内容を了解し、当補助金交付申請書等の提

出書類一式について責任を持ち、虚偽・不正の記入が一切ないこと。

３ 同意事項

□ 私は、米原市が補助金の交付の可否を審査するため、住民基本台帳および市税等に関する公簿を

閲覧することについて同意します。

４ 宣言への賛同および取組への宣誓

□ 私は、米原市気候非常事態宣言の趣旨に賛同し、また自ら温室効果ガス排出量を削減する取組

を行います。

５ 申請車両・交付申請額

メーカー名 車名・グレード 型式 車台番号 燃料の種類 車両本体価格 車両購入に係る支払額 補助金交付申請額

          円
年 月 日現在

円
円

車名・グレードの欄は、国補助の補助対象車両一覧の記載と完全に一致させてください。

※補助金の額は、以下の表のとおりです。

電気自動車

プラグインハイブリッド自動車
100,000 円 燃料電池自動車 200,000 円

６ Ｖ２Ｈ・Ｖ２Ｌに関する情報

メーカー名 型式 製造番号 購入年月日

７ 補助金振込先（※口座名義人は、必ず申請者と同一としてください。

金融機関コード

(数字４ケタ)

金融機関名
支店コード

(数字３ケタ)

支店名

預金種別（該当に☑）

             ☐ 普通 ☐ 当座 ☐

口座番号 口座名義人（カタカナ）

様式第２号（第７条関係）

第     号

年  月  日

         様

米 原 市 長  印

米原市次世代自動車導入促進補助金交付決定兼額の確定通知書

     年  月  日付けで交付申請のありました米原市次世代自動車導入促進補助金の

交付については、米原市次世代自動車導入促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下

記のとおり決定し、補助金の額を確定したので、通知します。

記

１ 交付決定額・確定額  金            円

２ 交付の条件

様式第３号（第７条関係）

第     号

年  月  日

        様

米 原 市 長  印

米原市次世代自動車導入促進補助金不交付決定通知書

     年  月  日付けで交付申請のありました米原市次世代自動車導入促進補助金に

ついては、米原市次世代自動車導入促進補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記の理

由により交付しないことに決定したので、通知します。

記

不交付とした理由